
UCHWAŁA NR XXII/160/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/109/19 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 194) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 177.879,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych budżetu gminy 
na 2020 rok o kwotę 39.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 298.779,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy na 
2020 rok o kwotę 120.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 39.450,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2020 rok "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.", 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 1



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00 159 347,88

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

159 347,88

  dochody bieżące 0,00 159 347,88

852 Pomoc społeczna 0,00 5 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 900,00

  dochody bieżące 0,00 5 900,00

855 Rodzina 0,00 12 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 632,00

  dochody bieżące 0,00 12 632,00

0,00 177 879,88

801 Oświata i wychowanie 0,00 39 450,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

39 450,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 39 450,00

 Razem dochody majątkowe 0,00 39 450,00

0,00 217 329,88

Załącznik nr 1                                                                                    

do Uchwały Nr XXII/160/20                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 02 listopada  2020 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2020

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 1



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 65 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0,00 65 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
65 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 5 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 202 247,88

80101 Szkoły podstawowe 0,00 22 900,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
22 900,00

80104 Przedszkola 20 000,00 179 347,88

wydatki na programy finansowane                                                                      

z udziałem środków, o których mowa                                                                               

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

179 347,88

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
20 000,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 5 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 5 900,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 900,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 22 900,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 22 900,00

855 Rodzina 0,00 15 632,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie                                                                    

z funduszu alimentacyjnego oraz składki                                                 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                                       

z ubezpieczenia społecznego

0,00 7 222,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 4 222,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      3 000,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XII/160/20                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 02 listopada  2020 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 0,00 8 410,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      8 400,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego                                                                      

i klimatu
10 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

120 900,00 298 779,88Razem wydatki bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00 39 450,00

80104
Nasze przedszkolaki to aktywne 

dzieciaki
39 450,00

0,00 39 450,00

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XXII/160/20                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 02 listopada  2020 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2020

Razem wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 79 013,40 79 013,40

010 01095 79 013,40 79 013,40

4300 1 549,28 1 549,28

4430 77 464,12 77 464,12

750 75011 2010 93 195,00 93 195,00

750 75011 93 195,00 93 195,00

4010 72 083,00 72 083,00

4040 6 040,00 6 040,00

4110 13 183,00 13 183,00

4120 1 889,00 1 889,00

750 75056 2010 22 556,00 22 556,00

750 75056 22 556,00 22 556,00

3020 10 340,00 10 340,00

3040 11 500,00 11 500,00

4010 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

4210 716,00 716,00

751 75101 2010 2 399,00 2 399,00

751 75101 2 399,00 2 399,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 190,00 190,00

4120 27,00 27,00

4210 177,00 177,00

4260 815,00 815,00

4300 40,00 40,00

4360 50,00 50,00

751 75107 2010 51 490,00 51 490,00

751 75107 51 490,00 51 490,00

3030 30 900,00 30 900,00

4010 4 800,00 4 800,00

4110 2 250,00 2 250,00

4120 400,00 400,00

4170 9 100,00 9 100,00

4210 2 890,00 2 890,00

Wydatki

bieżące

Z
m

n
ie

js
z
en

ia

Z
w

ię
k

sz
en

ia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

Załącznik nr 4                                                                                                  

do Uchwały Nr XXII/160/20                                                                               

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 02 listopada  2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§
Dotacje

ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 1



4300 300,00 300,00

4360 450,00 450,00

4410 400,00 400,00

752 75212 2010 400,00 400,00

752 75212 400,00 400,00

4300 400,00 400,00

754 75414 2010 8 850,00 8 850,00

754 75414 8 850,00 8 850,00

4010 5 186,00 5 186,00

4110 887,00 887,00

4120 127,00 127,00

4210 1 750,00 1 750,00

4300 900,00 900,00

801 80153 2010 73 042,68 73 042,68

801 80153 73 042,68 73 042,68

4210 723,18 723,18

4240 72 319,50 72 319,50

852 85215 2010 6 027,19 6 027,19

852 85215 6 027,19 6 027,19

3110 5 854,00 5 854,00

4210 173,19 173,19

852 85219 2010 6 177,00 6 177,00

85219

6 177,00 6 177,00

3110 6 085,44 6 085,44

4210 91,56 91,56

855 85501 2060 9 421 000,00 9 421 000,00

855 85501 9 421 000,00 9 421 000,00

3110 9 338 321,00 9 338 321,00

4010 45 068,00 45 068,00

4040 3 283,00 3 283,00

4110 8 351,00 8 351,00

4120 1 326,00 1 326,00

4210 8 000,00 8 000,00

4260 6 000,00 6 000,00

4270 1 500,00 1 500,00

4300 6 500,00 6 500,00

4360 600,00 600,00

4700 500,00 500,00

4440 1 551,00 1 551,00

855 85502 2010 2 633 123,71 4 222,00 2 637 345,71

855 85502 2 633 123,71 2 637 345,71

3110 2 426 830,00 2 426 830,00

4010 39 955,00 39 955,00

4040 3 283,00 3 283,00

4110 137 759,00 4 222,00 141 981,00

4120 1 088,00 1 088,00

4210 6 057,71 6 057,71

4260 4 000,00 4 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 2



4300 8 400,00 8 400,00

4360 1 000,00 1 000,00

4410 200,00 200,00

4440 1 551,00 1 551,00

4610 1 500,00 1 500,00

4700 500,00 500,00

855 85503 2010 151,79 151,79

151,79 151,79

4210 151,79 151,79

855 85504 2010 280 820,00 8 410,00 289 230,00

855 85504 280 820,00 289 230,00

3110 271 500,00 8 400,00 279 900,00

4010 6 273,00 6 273,00

4110 1 082,00 1 082,00

4120 155,00 155,00

4210 1 810,00 10,00 1 820,00

855 85513 2010 23 060,00 23 060,00

855 85513 23 060,00 23 060,00

4130 23 060,00 23 060,00

12 701 305,77 12 701 305,77 0,00 12 632,00 12 713 937,77 12 713 937,77Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404C3671-BF84-4923-81F7-E0D014726D6F. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

